〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2020年 10月 30日

TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020

関係各位
T.R.A.からのお知らせ №2020-34(Vitz)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020 Grand Final 』

 大会概要の追加案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020 Grand Final』の大会概要に関して、追加でご案内いたします。

【公式予選および決勝レース使用タイヤ】

 ・公式予選/決勝レースの使用タイヤは4本に制限されますが、フロントタイヤ2本は、T.R.A.が供給するタイヤ

を使用することとし、公式車両検査にてタイヤマーキングが施されるまで未使用状態を保たなくてはならな

い。

・公式車両検査（タイヤマーキング）以降、予選開始までの間、車両にタイヤを装着することは出来ますが、マ

ーキングタイヤは未使用状態を保って下さい。

【T.R.A.供給タイヤ】

 ・T.R.A.供給タイヤ（2本）は、『日本グッドイヤー株式会社』のご協賛により、供給させていただきます。

  具体的な供給方法等の詳細は、決定次第、ご案内します。

その他の詳細に関しては、「TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2020 レギュレーション」及び「大会

特別規則書」を参照して下さい。上記概要を含め、変更及び追加決定事項等に関しては、T.R.A.ブルテンもし

くは大会公式通知にて公示します。

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp